
UCHWAŁA NR 75/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 595, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatrudnia się z dniem 08 września 2014 roku Pana Romualda Tatys na stanowisko Dyrektora Zarządu 
Dróg Powiatowych w Białogardzie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 08 września 2014 roku.

Id: D401541D-0CFD-426F-8849-F5482610CC3E. Uchwalony Strona 1




